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BASHKIA E TIRANËS 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-28066-11-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shporta e bebes” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33681000‐7; Biberon, mburoja 

gjiri dhe artikuj të ngjashëm për bebe 

 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 24,849,840 (njëzetë e katër milion e tetëqind e 

dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa TVSH, 253,001.83 (two hundred fifty-three 

thousand one point eighty-three hundredths) euro pa tvsh. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 05/11/2024 është 98.22 

Lekë/Euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (një) 

vit/12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nëshkrimit të kontratës; 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/12/2024   Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

http://www.tirana.al/

